
UCHWAŁA NR  VIII/ 51 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 

Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.), § 13 ust. 1 załącznika do 

UCHWAŁY NR XV/119/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  

w Krościenku Wyżnym uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się na okres 4 lat Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym 

Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym w następującym składzie: 

1) przewodniczący: Jan Omachel – Wójt Gminy Krościenko Wyżne, 

2) członkowie: 

a) Beata Sobieraj – przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego, 

b) Antoni Dębiec – przedstawiciel Rady Gminy Krościenko Wyżne, 

c) Krzysztof Ronowski – przedstawiciel Rady Gminy Krościenko Wyżne, 

d) Wiesław Gomółka – przedstawiciel Rady Gminy Krościenko Wyżne, 

e) Stanisław Wierdak – przedstawiciel Rady Gminy Krościenko Wyżne, 

f) Stanisław Jasłowski – przedstawiciel Rady Gminy Krościenko Wyżne. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/50/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 

2011 r. w sprawie powołania członków Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 

Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


